Serv. Determinazion Dirigensiali
Trasmessa: SeH V-
yay

IRz —

HResp. delservizio

@m

i
CITTA~’ DI RAGUSA

SETTORE V

- DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro generale OGGETTO:Rettifica alla
determinazione dirigenziale n.

in data 211 2- 2013 320 del 19/03/2013 avente per
oggetto nuova fornitura
20 g—? |energia elettrica asservente
| parcheggio presso Piaz=za
N.420 SETTORE V stazione.

Data 17,/12/2013

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BrL.)4!  cap./f{5 mp. 3P/} LIQU. ﬂf//B
FUNZ. )} SERV. oL INTER. 0 -

IL RAGIONIERE 0

BICIASTTIE
L’anno duemilatredici, il giorno [@édici| del mese
di dicembre, nell’ufficio del settore V, 1l
Dirigente, Dott. Ing. Michele Scarpulla, su
proposta del funzionario Ing. Licitra Carmelo ha
adottato la seguente determinazione:



PREMESSA la determinazione dirigenziale n. 320 approvata il 189
marzo 2013 avente per oggetto una nuova fornitura di energia
elettrica presso il costruendo parcheggio di piazza stazione, con
la quale si décettava il preventivo dell'allora venditore di
energia elettrica per il Comune GALA, per 1'importo di € 5,309,36
per i suddetti lavori;

CONSIDERATO che tali lavori non sonoe stati mai realizzati, questo
ufficio ha chiesto, con nota prot. 89468 del 15 novembre 2013, un
nuovo preventivo di spesa al venditore pro tempore EDISON ENERGIA;

VISTO il preventivo, qui allegato, per una spesa totale di euro
5325,17 Iva inclusa;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO l‘attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53
del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesime Regolamento, in ordine

alla forma, pubblicitd ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali;

DETERMINA

1)Accettare il preventivo di EDISON ENERGIA per € 5325,17 IVA inclusa.

2)Annullare la ligquidazione n. 120/13 emessa a favore di GALA
S.p.A. per un importo di € 5309,36;

3) Impegnare la somma a favore di EDISON ENERGIA di € 5325,17 IVA
inclusa al Cap 1963 Funz.)d Serv.(] Int.0l Mﬂ%ﬁim 'ﬁ'?/M‘y

4)Dare atto che si provvedera al pagamento delle spettanze dovute
ad EDISON ENERGIA con guccessivo provvedimento.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE V

{dott. IW



ALLEGATO: PREVENTIVO EDISON S.P.A. n. 48699423

Da trasmettersi d’/ufficio, oltre che al Segretarioc Generale, ai
seguenti uffici: RAGIONERIA,

IL DIRJGENTE
(Dott. Ing. Mi Sca la)



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del
TUEL.

Ragusa 2 )‘ (W >

IL RESPON, LE DI RAGIONERIA

p

4 _;/

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all‘Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa || q GEN 2014

i meBk

Ll icit,
=it

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato. {odo di pubblicazione e cioé dal
08 e 2 . 16 BEN 2044

Ragusa "7 GEN nis

TIL MESSO COMUNALE

determinazione dirigenziale.sxw



Edison Energia Spa
o .
. A i gc— Cce u/""q’
arte integran e i
d 4 € 508tan
elle determing,,, ne dirig:r!:az.izle

N‘h_ﬁzok ’ del A/

3l 23

Societa a soclo unico

Sede Legale -~ Foro Bucnaparte, 31
20121 Milano

Tel. +39 02 6222.1

@EDISON

Spett.le

COMUNE DI RAGUSA
CORSO [TALIA, 72
97100 RAGUSA

RG

Mitano, 02/12/2013
Protocollo n°546866-13

Oggetto: Richiesta def 21/11/2013 relativa ad attivazione nuova fomitura per altri usi in
" bassa tensione potenza disponibile richiesta: 60 kW

Nominativo Cliente: COMUNE DI RAGUSA

Indirizzo di fornitura: PIAZZA STAZIONE,SN 97100 RAGUSA

Numero POD/presa: [TO01E976192419

Preventivo n°48699423

Gentile Cliente,

con riferimento alla richiesta in oggetto fe comunichiamo che il preventivo di spesa
& pari a Euro 4364,90 (IVA esclusa), cosl come di seguito specificato:

Corrispettivi di allacciamento (Titolo |I)

Quota Potenza (Euro/Kw 69.22 x 60 kW): € 4153,20
€ 184,11

Quota distanza:

Contributo in quota fissa a copertura degli oneri € 27,59
amministrativi:

€ 4364,90

Totale

NOTE

L'importo suddetto resta valido, salvo eventuali provvedimenti emanati dalle competenti
Autorita, per 6 (sef) mesi a partire dalla data della presente, termine oltre il quale it nostro

Soctela soggetta all'attivila di direzione Capilala Soc. suro 22 660 000,00 i v L
e coordinamenio di Edison Spa Reg. Imprese di Milano e C.F. G852644G154 ﬁ i

www sdsonenergiail - C P 10786 - 2011 M1 Partila IVA 08526440154 - REAI Milaro 1220347 Jenomeee  SEwe™

Cartificats $S0 9004:2000




